
 

 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
18 грудня 2025 року                        Ананьїв                                                 № 766 

 

Про визначення переможця конкурсу з визначення суб’єкта 

господарювання на здійснення операцій із збирання та перевезення 

побутових відходів на території Ананьївської міської територіальної 

громади 

 

Розглянувши рішення конкурсної комісії з визначення суб’єкта 

господарювання на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових 

відходів на території Ананьївської міської територіальної громади, оформлене 

протоколом №1 від 12 грудня 2025 року, відповідно до статей  30, 40 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", законів України «Про 

управління відходами», «Про житлово-комунальні послуги», «Про благоустрій 

населених пунктів», постанов Кабінету Міністрів України від 08 серпня 2023 

року № 835 «Про затвердження Правил надання послуги з управління 

побутовими відходами та типових договорів про надання послуги з управління 

побутовими відходами», від 25 серпня 2023 року № 918 «Про затвердження 

Порядку проведення конкурсу на здійснення операцій із збирання та 

перевезення побутових відходів», рішення виконавчого комітету Ананьївської 

міської ради від 16 жовтня 2025 року №576 «Про організацію та проведення 

конкурсу з визначення суб’єкта господарювання на здійснення операцій із 

збирання та перевезення побутових відходів на території Ананьївської міської 

територіальної громади», виконавчий комітет Ананьївської міської ради  

 

ВИРІШИВ : 

1. Затвердити Протокол засідання конкурсної комісії з визначення  

переможця конкурсу з визначення суб’єкта господарювання на здійснення 

операцій із збирання та перевезення побутових відходів на території 

Ананьївської міської територіальної громади №1 від 12 грудня 2025 року. 

 

2. Визнати Комунальне підприємство «Місто Сервіс Ананьївської міської 

ради» переможцем конкурсу з визначення суб’єкта господарювання на 

здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів на території 

Ананьївської міської територіальної громади строком на 12 місяців. 

 

3. Опублікувати дане рішення на офіційному вебсайті Ананьївської 

міської ради протягом п’яти робочих днів з дня його прийняття. 



 

4. Доручити Ананьївському міському голові Юрію ТИЩЕНКУ у 

п’ятнадцяти денний термін, укласти Договір між організатором конкурсу та 

суб’єктом господарювання на здійснення операцій із збирання та перевезення 

побутових відходів з Комунальним підприємством «Місто Сервіс Ананьївської 

міської ради». 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора 

ПОКОТИЛА. 

 

 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                                Юрій ТИЩЕНКО 


